
firmware 6.51 pro navigace řady GO 510/710/910 + systém Car Connect 
(E-mail byl rozesílán 19.9.2006) 
 
Hezky den, září je poměrně nezvykle aktivní co se novinek týče takže zasílám další... 

 
TomTom vydal nový firmware 6.51 pro navigace GO 510/710/910. Aktualizaci provedete tradičně přes 
TomTom Home. Podstatnou, a zřejmě i jedinou novinkou, je podpora příjmu RDS-TMC, tedy stahování 
informací o dopravě. Vzhledem k všeobecně prozatím malé podpoře TMC vysílání v ČR službu 
využijete hlavně při cestách na západ. Drobnou vadou na kráse je že externí anténa, kterou je pak 
nutno pro příjem RDS-TMC dokoupit, stále není v distribuci TomTomu ale to se snad časem napraví... 

 
Další novinkou je podpora systému Car Connect. Jedná se o samostatné zařízení, dodatečně 
namontované do palubní desky automobilu. Car Connect se prostřednictvím Bluetooth propojí s 
navigací, přijímá od ní všechny zvukové signály (hlasovou navigaci, eventuelně přehrávání MP3) a 
přenáší je do reproduktorů autorádia. Oficiální podpora hovoří pouze o modelech 510/710/910, 
nicméně vzhledem k variabilitě technologie Bluetooth se dá předpokládat, že bude kompatibilní se 
všemi modely TomTom s podporou Bluetooth. Předpokládaný prodej by měl být koncem roku, cenu 
zatím neznám. 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet !! 

http://www.javorsky.cz/

